
Samostatně stojící vila na prodej v Altos de los Monteros,
Marbella

4 500 000 €

Reference: R5035279  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 600m  Build Size: 596m  Terrace: 84m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Altos de los Monteros

Tato nádherná vila se nachází ve vyhledávané oblasti Los Altos de los Monteros v Marbella East, Marbella, Malaga. Tato
nemovitost, která je ztělesněním luxusního bydlení, nabízí působivou zastavěnou plochu 596 m², doplněnou terasou o
rozloze 84 m² a velkorysým soukromým pozemkem o rozloze 1 600 m². Díky 4 prostorným ložnicím, z nichž každá má
vlastní koupelnu, a další toaletě pro hosty je tato vila dokonale vhodná jak pro rodinné bydlení, tak pro zábavu hostů ve
vytříbeném stylu. Vila je navržena tak, aby poskytovala maximální pohodlí, a může se pochlubit plně vybavenou
kuchyní, vyhrazenou jídelnou a prostorným obývacím pokojem, který se otevírá na soukromou terasu. Interiér doplňuje
podlahové vytápění v celém domě, vestavěné skříně, pokoj pro hosty a výtah pro pohodlný přístup do všech pater.
SoučásB nemovitosC je také posilovna a SPA centrum, které zajišťuje, že wellness a relaxace jsou vždy na dosah ruky.
Pro větší rozmazlování je k dispozici vířivka a kryté i nekryté terasy, ze kterých si můžete užívat záviděníhodné
marbellské klima. Stejně působivé jsou i venkovní prostory, včetně soukromého vyhřívaného bazénu, udržovaných
zahrad a zabezpečené soukromé garáže. Vila se nachází v uzavřené komunitě s 24hodinovou bezpečnostní službou a
kamerami, což nabízí klid a exkluzivitu. Z nemovitosC se naskýtá panoramaCcký výhled na hory, zahradu, bazén a
město, který poskytuje malebnou kulisu ze všech úhlů. Poloha na svahu hory zajišťuje klidné prostředí, zaBmco blízkost
občanské vybavenosC, dopravy, obchodů, města, přístavu, škol, moře, pláže a golfových hřišť poskytuje vynikající
pohodlí. Tato vila, udržovaná ve vynikajícím stavu, je ztělesněním moderní elegance a luxusu. Je ideální volbou pro
náročné kupující, kteří hledají soukromí, bezpečí a prvotřídní polohu v Marbella East se všemi myslitelnými službami na
dosah ruky.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Jacuzzi 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Altos de los Monteros, Marbella
	4 500 000 €
	Costa del Sol, Altos de los Monteros
	Features:


